kormányzati szándékkal összhangban a Magyar Falu Program keretében meghirdetett ”Önkormányzati 

tulajdonban lévő út- és híd építése / felújítása – 2020” című, MFP-ÖTU/2020 kódszámú pályázati 

kiírásra 2020.04.20-án benyújtott 3076304379 iratazonosító számon nyilvántartott pályázatára 

Tószeg Községi Önkormányzata 

14 999 985 Ft, 

azaz tizennégymillió-kilencszázkilencvenkilencezer-kilencszáznyolcvanöt forint 

visszanem térítendő támogatásban részesült.